
NP�l"I" -· I' li A �, ti.S. 

Jere .r � , , J ::,1011ouc 

IČ 268 / J 346 J1C. CZ26873346

-1 •

KUPNí sMLouv A č. 22-0-so /e � !roj Lot:,v
uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

prodávajícím, jímž je: 
obchodní firma: medisap,s.r.o. 

mezi 

se sídlem: Na rovnosti 2244/5 , 130 00 Praha 3 
IČ : 48029360 
DIČ: CZ48029360 
jehož jménem jedná: ing. Martin Kaloš, jednatel 
tel.:  
e-mail:
bankovní spojení/ číslo účtu: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14601 
(dále označován krátce též jako prodávající) 

a 

kupujícím, jímž je: 
obchodní firma: 
se sídlem: 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. 

IČ : 
Olomouc, Hodolany, Jeremenkova 1191/40 a, PSČ: 779 00 

268 73 346 
DIČ: CZ26873346 
jehož jménem jednají: JUDr. Vladimír Lichnovský, předseda představenstva 

MUDr. Ivo Mareš, MBA, místopředseda představenstva 
tel.: 
e- mail:
bankovní spojení/ číslo účtu: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2957 
(dále označován krátce též jako kupující), 

pro uživatele: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Mathonova 291/1, Prostějov, PSČ 796 
04 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo ke 
zboží a to : Centrální monitorovací systém CARESCAPE vč. 4 telemetrických vysílačů 
APEX PRO 

Dle cenové nabídky: 13-0-000000001 
Kupující se zavazuje zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu. 

Článek li. 
Kupní cena 

1) Dohodnutá kupní cena dodávky zboží specifikované v čl. I. této kupní smlouvy činí:

Cena bez DPH: 
I 

737 200 00 

DPH: 21 % 154 .812,00 

Celková kupní cena včetně DPH: 892 .012 ,02 

Kčl 
Kč 

Kč 

KS ??-0-fiíl strana 1 



2) Kupní cena dodávky zboží zahrnuje cenu vlastního zboží včetně obalu, cenu dopravy zboží
do místa plnění včetně transportního obalu, cenu montáže zboží, zaškolení obsluhy a záruční
servis.

3) Celková kupní cena včetně příslušné DPH bude uhrazena kupujícím prodávajícímu na
základě faktury, kterou doručí prodávající kupujícímu po podpisu předávacího protokolu nebo
dodacího listu o dodání zboží. Faktura je splatná do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne
jejího doručení kupujícímu.

4) Příjemce zdanitelného plnění (objednatel) si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního
způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH), pokud poskytovatel zdanitelného plnění
(zhotovitel) bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude
nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru
plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce
zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného
plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně
skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a dále v případě naplnění podmínek uvedených v
§109 odst. 1 a 2 ZDPH. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného
plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a ZDPH, v platném znění, bude
příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného
plnění informovat. Při použití zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH
zaplacena na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného
správce daně, a to v původním termínu splatnosti. V případě, že příjemce zdanitelného plnění
institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním
uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém
dokladu vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet poskytovatele zdanitelného
plnění vedený u jeho místně příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za
splnění části závazku příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást
sjednané ceny za zdanitelné plnění.

Článek Ill. 
Přechod vlastnictví a nebezpečí nahodilé zkázy 

1) Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí.
2) Nebezpečí nahodilé zkázy nebo škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem předání

zboží.

Článek IV. 
Místo a termín plnění 

1) Dodáním zboží se rozumí postup, jehož završením je faktické předání zboží kupujícímu na
základě oboustranně podepsaného písemného předávacího protokolu a dodacího listu,
manuálu v českém jazyce, dokladu o CE, dokladu o způsobilosti k provádění servisu a
instruktáži a dokladu o způsobilosti uvedeného zařízení k zamýšlené činnosti.

2) Místem plnění pro dodání zboží je Nemocnice AGEL Prostějov, Mathonova ul. 291/1,
Prostějov.

3) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 42 dní od podpisu smlouvy.



Článek V. 
Prohlášení a záruky smluvních stran 

1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží a že je oprávněn s ním bez omezení
disponovat, že zboží není zatíženo jakýmikoli právními nebo faktickými vadami.

2) Záruku na jakost poskytuje prodávající po dobu 24 měsíců ode dne předání zboží v
příslušném místě plnění. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu dle
čl. IV. odst. 1) této smlouvy. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení zboží a na jeho
součásti, jejichž sama životnost je kratší než délka záruční doby, v takovém případě je záruka
rovna životnosti.

Článek VI. 
Záruční servis 

1) Prodávající se zavazuje zajistit a provést záruční servis na základě písemného nahlášení
vady uživatelem e-mailem na adresu: 

2) V případě závady či poruchy zboží se prodávající zavazuje vyslat kvalifikovaného servisního
technika na místo plnění k opravě závady do 1 kalendářního dne od nahlášení závady, což
se považuje za uplatnění vady. Prodávající se zavazuje, že do 1 kalendářního dne od příjezdu
servisního technika na místo plnění odstraní závadu na zboží a uvede zboží do běžného
provozu. Prodávající může závadu odstranit i tím, že zapůjčí kupujícímu po dobu opravy
náhradní zboží, jehož funkčnost bude plně srovnatelná se zbožím opravovaným.

3) Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatný záruční servis minimálně po celou
dobu trvání záruční lhůty.

4) V případě potřeby uživatele je prodávající povinen zajistit placený pozáruční servis zboží a to
nejméně po dobu 1 O let ode dne dodání zboží. Za účelem stanovení podmínek poskytování
pozáručních servisních služeb smluvní strany uzavřou samostatnou servisní smlouvu.

Článek VII. 
Smluvní pokuta 

1) V případě, že prodávající bude v prodlení s dodáním zboží, je prodávající povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši O, 1% Uedna desetina procenta) z ceny nedodaného zboží
včetně DPH za každý den prodlení s dodáním zboží. Smluvní pokuta nebude z důvodu
efektivity vymáhána, nedosáhne-li částky minimálně 1000 Kč. V případě, že prodávající
prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně kupujícího, zanikne kupujícímu právo smluvní
pokutu uplatňovat.

2) V případě, že prodávající v záruční době nedodrží termíny specifikované v čl. VI. odst. 2 této
smlouvy, uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý i započatý den prodlení
s odstraněním reklamovaných závad.

Článek VIII. 
Všeobecná a závěrečná ustanovení 

1) Ve věcech plnění této smlouvy jsou kontaktními osobami:
na straně prodávajícího:

 obchodní zástupce
Tel. , 
na straně kupujícího:

 Nemocnice Olomouckého kraje, a.s.,
tel. , email: 
na straně uživatele:

 AGEL Středomoravská nemocniční a.s.,

-�---- .,



tel.  fax  email: 

2) Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná nejdříve dnem
uveřejnění v registru smluv, jelikož podléhá registraci dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Toto
uveřejnění zajistí kupující.

3) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými souvisle vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.

4) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé, svobodné a vážné
vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5) Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.

6) Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha 1 : technická specifikace vč. cenové nabídky č.
13-0-000000001

V Praze dne: 09. července 2020 

\ifmedi
. ,� <;a;:> s r.o , 

" .• ·•:J<-:\1 ??.t,.
• .1. �;i �/':.J

jménem prodávajícího: .........• -. J.� .... ll .. ;. ,.'��;�@ .... . 

ing. Martin Kaloš, jednatel 

V Olomouci dne : 2 9 -07- 2020 Nemocn1,.,c O ,muucKeho kraje, a.s.

jménem kupujícího: 
�-�� l
předseda představenstva 

, 

Jeremenkova 1191 40a 779 00 O omouc 
!C: 263 73 346 DIC. CZ253733�5

. . . . . .

MUDr. Ivo Mareš, MBA 
místopředseda 
představenstva 

_., ____ A 



Příloha č. 1: Technická specifikace Telemetrie ApexPro 

Technické parametry 

Kompatibilita -

Kompatibilita se stávajícím systémem 

Technické parametry 

Centrální monitorovací systém 
Počet sledovaných pacientů 

Monitorovací, dokumentační a archivační systém 

Zvukové i vizuální zobrazení alarmu na centrálním stanovišti 

Archivace průběhu a alarmových stavů všech aktivních kanálů 

Barevný tisk na laserové tiskárně 

HW 
Výkoné PC 

Monitory 

Barevná laserová tiskárna 

Router 

UPS 

Bezdrátová infrastruktura 

13. Telemetrie - specifikace minimálních

požadavků

Lokace: SMN a.s. - Nemocnice Prostějov

KódlD:2020033

Množství: 1 ks.... ·--- - .. - ---

Uchazeč 

Název nabízené technologie 

Výrobce 
Požadovaná hodnota 

GE Heolthcare 

1 ks 

min. 8 

Ano - licence na archivaci - 24 hodin

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

min. 1 ks, 19" 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

KS 22-0-60 

medisap sra 

Apex PRO, CSCS2, GE Healthcare 

GE Hea/thcare 

Uchazečem uvedená hodnota 

ANO, GE Healthcare (rozšíření o přijímač pro 4 

telemetry) 

ANO, 8 pacientů 

ANO, 24 hodin 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO, 27" 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

strana 5 



Telemetr . 4ks 

Obrazovak uvede dodavatel NE 

EKG (3,5 svody), analýza ST segment, arytmie (brady, tachy, 
Ano ANO 

ventikulární fibrilace, ventrikulární tachykardie) 

SP02 Ano ANO, lx přenositelny'senzor SpO 

Respirace Ne ANO 

Tlačítko přivolání sestry (tlačítko příhoda) Ano ANO 

Indikace alarmů na tele metru uvede dodavatel ANO 

Anténa integrována uvnitř tele metru Ano ANO 

Napájení uvede dodavatel ANO 

Vodotěsné provedení Ano ANO 

Rozměry uvede dodavatel 13.lx 7.4x 2.5cm

Hmotnost (s akumulátory) uvede dodavatel 0,28kg 

Pfísluše'nstvf 

EKG kabel celkem 4 ks - 5 svod ANO 

SP02čidlo Ne ANO, lx přenasitelny'senzor SpO 

Dobíjecí akumátory pro telemetry Ne NE 

Nabíjecí stanice, nebo nabíječka pro akumulátory Ne NE 

Popruh, nebo jiné příslušenství pro přenos teleletru pacientem Ano ANO 

KS 22-0-60 strana 6 

.I 



000/IVATEL Dl� CZc!I 2936(1 

rred•sap, s.r.o. 
Na Ro,ro�u U44 5 

130 00 Prnt,-i 3

:)otnv,-51;;,•n 
Ood I t1ů1.:, 
P!;a(eOni -udm111I v
z:.rui:n 1t- 1 
Pta1,,ost r>Jb1dl � do 

01 062020 

24 rr.;i•,cu 
06.0E.:.-020 

rozšiřeni tolcrnet-1c-teho systému t>e..t ,;erver J 

POZiC.e kJl.llo; čfalo. na.,w 

ZAK>\ltí!K 

77901) 
J�frrn<!!'lr.OV;J 1191/40.1 
OI0MO;JC 

Mnoz:rt�, CAS➔ t�. ::WH '" AJJ 
-----------------

00 o· Klorocký inforrnaC!'I l'Y '""' CSCS v2 MAS 700 
'?943f�..fl01 

0002 Ct.RESCAPE CEtlTRAL STATION NEW WIT V21 sw

AND O•<.klo,p r.U'200 HW 
2051-;J: 1-005 

0003 5,.., Sed Vícw llcon511 

2091862-001 

o� sw CSCS PATIENT IAt,AGcr.11:tlT L CEHSE:S 
20928t,_, Ql)I 

0005 ,.., CSCS Rl:VIEW LICENSES 
'J '12E6-4-C,J1 

0006 llw CSCS 24 HR FO LICENSE: 
2095136 001 

0:xl7 d4�f 2T' LCD 0t"!I u21,,o UhuSh31p QH0 PS 16.9 
D l,f �27f90 

0011 Telemct11cky pll1lmac1 modul Apc,c Pro 
l0950JJ „o,

00'2 Rou1lenl ApHl>ro o Quad Rect,.,.,, Modul pr.> 4 P••oenly 
20�S6tlr-OO:: 

0013 r„t„mctncky vv•ll.le Apex Pro 
205().160-001 

C01� Apu Pro Arrhytrvnl.a Ophon ,ortw.arc, 
APFXP/-10 JIR,q OPT 

00'5 Sv:oy EKG (sada S svodů), ukonten1 •sn;ap" IEC delk.1 
74 cm 

41'Z!Xi-003 

I 

NABÍDKA 

CISl O I 
13-0-()0IY.IOO I 

"H ,er � cc Ion Otz lll''-



,• 

Celkem bez DPH 

DPH 21 °10 

Celkem s OPH 

737 200,00 CZK 

154 812 00 CZK 

892 012,02 CZK 

Při změna kur.w CIZI mčny IEUR. U�D Ct f- SE=<) 11ůč1 CZ-< o ·11c , oz •l-5 CN3) sl vyhrJlUjP.MP :i•avo �m„ny 
nab dr>l.l ych cen s oh edem na J.urzovy ro1d1l 

S pozcra.-cm 

, 




